
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 
 

Data depunerii ofertei: “11” octombrie 2021 

Procedura de achiziție Nr.:    ocds-b3wdp1-MD-1630655182514 

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1630655182514 

Către:   IMSP Institutul de Cardiologie 

 

“MED-M”SRL declară că:  

a. Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ----. 

b. “MED-M”SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri:Achiziționarea 

articolelor de uz medical pentru Serviciul de cardiochirurgie si sutură pentru anul 2022 
c. Suma totală a ofertei  fără TVA constituie 221102,60 lei (două sute douăzeci și unu mii 

o sută doi lei, 60 bani). 
d. Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 261666,12 lei (două sute șaizeci și unu mii 

șase sute șaizeci și șase lei, 12 bani) 
e. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f. În cazul acceptării prezentei oferte, MED-M SRL  

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g. Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

a. Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Nume:  Vladimir Rotari 

În calitate de: Director 

Ofertantul: „Med-M” SRL 

Adresa:  MD-3801, mun.Comrat, str. Dobrovoliski, 2A, UTA 

Gagauzia 

                              

                

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630655182514
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630655182514


 

Specificații de preț (F4.2) 

Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1630655182514 din 11.10.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziționarea articolelor de uz medical pentru Serviciul de cardiochirurgie si sutură pentru anul 2022 

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor U/M 

Cantitate

a 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

33100000

-1 

26. Sistem pentru aspiratie 

externă în set cu tub 

(cardiochirurgical) 

bucată 350 18.00 19.44 6300.00 6804.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

 
Lotul 29//Consumabile 

pentru coagulatorul electric 
       

 

33100000

-1 

Electrod neutral 

monoutilizabil. Caracteristica 

electrodului. Suprafaţa pînă 

la 500 cm2 

 cu cablu 3m. CE, EN. 

bucată 400 
35.00 42.00 14000.00 16800.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Cablu pentru electrdul 

neutral. Lungimea - 3 metri. 

CE, EN 

bucată 
10 

149.76 179.712 1497.60 1797.12 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 

Electrozi activi 

monoutilizabili. 

Caracteristica electrodului - 

Cu 2 butoane, tripolar, cablu 

3 m 

bucată 

350 
18.90 22.68 6615.00 7938.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

Total lot 29 22112,60 26535,12   

 

Lotul 35/Perii burete pentru 

prelucrarea mîinilor 

preoperator 

       

 

33100000

-1 

Perie de unică folosință, 

prevăzut cu burete chirurgical 

aplicat impregnat cu 20 ml de 

diclugonat de clorhexidină 4%.  

bucată 1500 9.95 10.746 14925.00 16119.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630655182514


33100000

-1 

Perie de unică folosință, 

prevăzut cu burete chirurgical 

aplicat impregnat cu iod 

povidină – betadină.  

bucată 1000 9.25 9.99 9250.00 9990.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

Total lot 35 24175.00 26109.00   

 
Lotul 36//Clipse (Ligaclip 

Extra), „Ethicon” 
       

 

33100000

-1 
LT 100, În bloc cîte 6 clipse. cartus 3000 24.00 28.80 72000.00 86400.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

33100000

-1 
LT 200, În bloc cîte 6 clipse. cartus 3000 24.60 29.52 73800.00 88560.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

Total lot 36 145800.00 174960.00   

33100000

-1 
39. Stapler chirurgical bucată 350 64.90 77.88 22715.00 27258.00 

Conform 

anunțului de 

participare 

 

 TOTAL     221102,60 261666,12   

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Specificații tehnice (F4.1) 

Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1630655182514 din 11.10.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziționarea articolelor de uz medical pentru Serviciul de cardiochirurgie si sutură pentru anul 2022 

 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Producăt

orul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

26. Sistem pentru 

aspiratie externă în set 

cu tub 

(cardiochirurgical) 

ZO- 

21240011

4 
China 

FM Co., 

Ltd 

Sistem pentru aspiratie externă în set 

cu tub (cardiochirurgical), steril, 

Lungimea tubului Diametrul 

lumenului Canula din 3 m 

 0,7 cm Polietilena, transparent. CE, 

EN. 

Sistem pentru aspiratie externă în set cu 

tub (cardiochirurgical), steril. Lungimea 

tubului. Diametrul lumenului Canula din 3 

m, 0,7 cm. Polietilena, transparent. CE, 

EN. 

CE/ISO 

Lotul 29//Consumabile 

pentru coagulatorul 

electric 

P281-288-

09 
China 

SMET Co. 

Ltd., 

Electrod neutral monoutilizabil. 

Caracteristica electrodului. Suprafaţa 

pînă la 500 cm2 

 cu cablu 3m. CE, EN. 

Electrod neutral monoutilizabil. 

Caracteristica electrodului. Suprafaţa pînă la 

500 cm2 

cu cablu 3m. CE, EN. 

CE/ISO 

282-296 China 
SMET Co. 

Ltd., 

Cablu pentru electrdul neutral. 

Lungimea - 3 metri. CE, EN 

Cablu pentru electrdul neutral. Lungimea 

- 3 metri. CE, EN 
CE/ISO 

CPB07C China 
CIMIT 

Co.Ltd 

Electrozi activi monoutilizabili. 

Caracteristica electrodului - Cu 2 

butoane, tripolar, cablu 3 m 

Electrozi activi monoutilizabili. 

Caracteristica electrodului - Cu 2 

butoane, tripolar, cablu 3 m 

CE/ISO 

Lotul 35/Perii burete 

pentru prelucrarea 

mîinilor preoperator 

2503-01 

(4%, 20 ml) 
China 

XXT Co., 

Ltd 

Perie de unică folosință, prevăzut cu 

burete chirurgical aplicat impregnat cu 

20 ml de diclugonat de clorhexidină 

4%.  

Perie de unică folosință, prevăzut cu burete 

chirurgical aplicat impregnat cu 20 ml de 

diclugonat de clorhexidină 4%.  
CE/ISO 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1630655182514


2502-01 

(10%, 20 

ml) 

China 
XXT Co., 

Ltd 

Perie de unică folosință, prevăzut cu 

burete chirurgical aplicat impregnat cu 

iod povidină – betadină. Perie de 

plastic cu rol de curățare fină fără a 

leza tegumentele și burete fin 

impregnat cu 20 ml de iod povidină – 

betadină cu rol de lavaj și dezinfecție 

Perie de unică folosință, prevăzut cu burete 

chirurgical aplicat impregnat cu iod povidină 

– betadină. Perie de plastic cu rol de curățare 

fină fără a leza tegumentele și burete fin 

impregnat cu 20 ml de iod povidină – 

betadină 10%, cu rol de lavaj și dezinfecție 

CE/ISO 

Lotul 36//Clipse 

(Ligaclip Extra), 

„Ethicon” 

LT 100 China 
HEMI Co, 

Ltd 
LT 100. În bloc cîte 6 clipse. 

În bloc (cartuș) cîte 6 clipse. Compatibile cu 

„Ethicon” 
CE/ISO 

LT 200 China 
HEMI Co, 

Ltd 
LT 200. În bloc cîte 6 clipse. 

În bloc (cartuș) cîte 6 clipse. Compatibile cu 

„Ethicon” 
CE/ISO 

39. Stapler chirurgical 

Skin 

Stapler 

35W 

China CLMI Stapler chirurgical 

Lățime agrafă: 4.9 mm 

Lungime agrafă: 7.2mm 

Deschidere agrafă: Da. 

Diametru fir agrafă: 0,6 mm 

Cantitate de agrafe: 35 bucăți/capsator 

Sistem unic de clichet de prevenire blocării 

Ușor de verificat capsele rămase în cartuș, 

dispune de indicator a cantitatii ramase cu 

pasul de 10agrafe. 

Design ergonomic și ușor de utilizat 

Materiale mâner: Plastic de calitate 

medicală, 

Material agrafe (clamă): oțel inoxidabil. 

Steril EO. 

Ambalat individual. 

CE/ISO 

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 


		2021-10-11T09:35:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




